
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 14/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie utworzenia stacjonarnych studiów doktoranckich  

na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych 

 

 

 Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się stacjonarne studia doktoranckie na Wydziale Nauk Historycznych  

i Społecznych. 

2. Organizację i tok studiów doktoranckich, o których mowa w ust. 1, określa regulamin 

studiów uchwalony przez Senat. 

3. Studia doktoranckie, o których w ust. 1, są prowadzone poczynając od roku 

akademickiego 2006/2007. 

 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


